UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /GM-STTTT

Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp để thảo luận về nội dung Hội nghị truyền hình

thuộc dự án Đầu tư chuyển đổi số

Thực hiện Quyết định số 780/QĐ-UBND ngày 14/7/2022 của UBND tỉnh

về chủ trương đầu tư dự án Đầu tư chuyển đổi số và các văn bản thống nhất phối

hợp với Sở Thông tin và Truyền thông trong công tác triển khai thực hiện nhiệm

vụ của các đơn vị; để thống nhất các nội dung liên quan đến việc triển khai Hội

nghị truyền hình của các đơn vị thuộc Dự án nêu trên, Sở Thông tin và Truyền

thông tổ chức họp, cụ thể:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ có liên quan của UBND các huyện: Sơn

Tịnh, Nghĩa Hành, Trà Bồng;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư chuyển đổi số;

- Công ty Cổ phần Tư vấn và Đào tạo Công nghệ Việt Nam (đơn vị tư vấn).

2. Thời gian: vào lúc 07h30 ngày 06/10/2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Thông tin và Truyền thông.

4. Nội dung: Đề nghị tư vấn chuẩn bị và báo cáo các nội dung liên quan.

Đề nghị UBND các huyện: Sơn Tịnh, Nghĩa Hành, Trà Bồng nghiên cứu

nội dung tài liệu đính kèm để có ý kiến tại cuộc họp.

Kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở TT&TT: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Quang Nghĩa

		2022-10-03T13:42:16+0700

		2022-10-03T14:09:02+0700

		2022-10-03T14:09:02+0700

		2022-10-03T14:09:02+0700